ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/GM-UBND     Vĩnh Long, ngày 05 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm toán năm 2024

Thực hiện Công văn số 13/KV IX-TH ngày 04/01/2024 của Kiểm toán

nhà nước khu vực IX về việc triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm

toán năm 2024 tại tỉnh Vĩnh Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các

đại biểu:

1. Thành phần:

- Thường trực  Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi

trường; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Đài phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long;

- Lãnh đạo UBND các huyện: Mang Thít, Bình Tân, Long Hồ, thành phố

Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng

và Công nghiệp;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

-  Giám đốc, Kế toán trưởng: Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết Vĩnh

Long; Công ty Cổ phần cấp nước Vĩnh Long; Công ty Cổ phần Công trình công

cộng Vĩnh Long.

2. Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút ngày 09 tháng 01 năm 2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 05, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

4. Nội dung: triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm toán năm

2024 tại tỉnh Vĩnh Long.

 2

Giao Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung cần thiết để tham dự cuộc họp

theo  Công văn số 13/KV IX-TH ngày 04/01/2024 của Kiểm toán nhà nước khu

vực IX.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 13/KV IX-TH ngày 04/01/2024 của Kiểm toán

nhà nước khu vực IX)./.
Nơi nhận:
Như thành phần mời;

- TT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các KT-NV;

- Lưu: VT.5.17.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-05T16:14:54+0700